
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Перша  сесія VШ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від  20    листопада 2020 року №   2 

Смт Великий Бичків 

 

«Про початок повноважень голови 

Великобичківської селищної ради.» 

 

 

 Заслухавши інформацію голови Великобичківської селищної 

територіальної виборчої комісії Лембак Віталії Паньківни про результати 

виборів селищного голови Великобичківської селищної ради 8 скликання   та 

обрання на посаду   селищного голови Бурсу Олега Івановича, на підставі ч. 1 

ст. 42 та ч. 3 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ч.12 ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», ст. 10, 11, 14, 15 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», сесія 

Великобичківської селищної ради ,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Інформацію голови Великобичківської селищної територіальної виборчої 

комісії Лембак В.П. про результати виборів Великобичківського 

селищного голови та обрання на посаду Великобичківського селищного 

голови Бурси Олега Івановича взяти до відома. 

  

2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого самоврядування 

Великобичківським  селищним  головою Бурсою О.І. та вважати його 

таким, що вступив на посаду.  

 

 

 

 

Селищний голова                       О.І.Бурса 
 


